
Ödeshögs 
Baptistförsamling
Programblad sommaren 2015
    23 juni - 30 augusti

Den sommar som av 
nåd jag får. Gud, låt 

mig bära frukt i år, den 
frukt som dig behagar. 

Psalmer  och Sånger nr. 200 vers 7



Pastorn har ordet  

Midsommar, semester, sommargudstjänster, Fällan och konferenser... 
ligger framför oss när jag skriver dessa rader. Vad härligt allt detta låter! 
Sällan har vi så stora förväntningar som inför sommaren när den ligger 
liksom oändlig framför oss. 

Jag önskar, att vi alla ska ge oss själva gåvan i sommar, att låta Guds 
Ord få tala in i våra liv. När vi ser hans vilja i Bibeln behöver vi inte 
söka och be om den, då gäller det att lyda och följa. Det kan t ex gälla 
att säga sitt ja till Jesus, utan att ursäkta sig och göra något helt annat. 

I Lukas 14:15-24 berättar Jesus en liknelse, som visar alla möjliga ur-
säkter vi kan ha för att inte tacka ja till hans inbjudan till den stora him-
melska festen, som han just nu förebreder för alla människor. En hade 
köpt en åker, en annan fem par oxar, en tredje hade just gift sig... så de 
tackade nej och ville inte komma. Är jag också för upptagen för att säga 
ja till Guds inbjudan? Av vad? Ibland kan det vara bra att fundera på 
de val vi gör. Men tack och lov att Gud inte ger upp! Han söker vidare 
på gator och i gränder för att inbjuda alla som vill. Han gör sig så stor 
ansträngning att han letar t o m på vägarna och stigarna, för att hitta de 
som vill vara med. Ingen ansträngning att söka oss tycks för stor. 

Och ändå, visar Jesus oss så stor respekt att han inväntar vårt svar. 
De närmaste, som han trodde ville komma, men som prioriterade an-
nat högre, blev inte med. En dag tror jag att vi kommer att bli mycket 
förvånade över vilka som sitter med vid Jesus bröllopsfest och vilka 
som inte är där. Men att Gud vill att du och jag ska vara med, det kan 
vi vara helt säkra på! Och vill jag vara med, så är vägen öppen till Gud 
genom Jesus. Det var därför Jesus kom för varje människa på den här 
jorden. Har du sagt ditt ja till Jesus? Eller tror du inte att inbjudan gäller 
dig? Har du en Bibel, läs Johannes evangelium i Nya testamentet, kapi-
tel 3 och vers 16, så får du se att inbjudan gäller också dig, du som delar 
livet på den här jorden! O.S.A. (Om.Svar.Annhålles.) säger Jesus!

Glad Sommar!      Kerstin

TACKA “JA” TILL FESTEN



“Skaparglädje”
Välkomna till den 
ekumeniska helgen den 
25-27 september med 
Roland Hellsten, Jonas 
Lund m fl. 
Arr. Kristen Gemenskap i 
Ödeshög

Församlingshelg 
21-23 augusti
Precis som tidigare år kommer vi 
att ha en församlingshelg. I år är 
det den 21-23 augusti som gäller.
Församlingens- och Equmenias 
styrelse planerar helgen tillsammans. 

I sommar  träffas ung-
domarna på fredagar kl. 
18.30 i Baptistkyrkan, 
istället för ute på SMU:s 
sommarhem.
SSK och Mums startar i 
september.

Vi hoppas och det kommer att bli samlingar som är intressanta och 
givande för alla åldrar. Vi ser fram emot ett stort deltagande.
Ett detaljerat program kommer att finnas färdigt efter semestern, men 
det vi har tänkt oss är bland annat:  
Övernattning för ungdomarna mellan fredag och lördag i Fällan
Församlingsdag i Fällan på lördagen med:
* Samtal om inriktning för församlingen och anställda. 
* Fritidsaktiviteter
* Nattvardsfirande och lovsång
Trädgårdsfest vid Baptistkyrkan på söndagen
Så boka in denna helg i din kalender redan nu!       Lars-Gunnar

T A C K
MADELENE!
Den sista juli slutar 
Madelene sin tjänst i 
församlingen. Vid 
gudstjänsten den 26 juli kl 10.00 får vi 
tillfälle att lyssna till Madelene som kom-
mer att predika. Vi får också tillfälle att 
tacka henne för det fina arbete som hon har 
utfört i församlingens barn- och ungdomsar-
bete: Söndagsskolan, Mums, KIP, konfirma-
tionsgruppen mm.
Även om hon nu lämnar sin tjänst så hop-
pas vi att hon kommer att finnas kvar i vår 
gemenskap. Vi önskar henne Guds rika 
välsignelse i fortsättningen!     Kerstin



SOMMARENS      PROGRAM

 JUNI  Månadens förebedjare; Eva T och Hans F

Tisd    23 juni  10.00 Bön i Församlingshemmet
Onsd   24 juni  19.00 Bön
Sönd  28 juni 10.00 Gudstjänst i Baptistkyrkan 
   Birgitta Svensson ml. Eva Thörnow
   Sång Kicki och Ove Wahlström
Tisd    30 juni  10.00  Bön i Immanuelskyrkan

Onsd   1 juli 19.00 Bön

Sönd  5 juli 10.00 Gudstjänst med nattvard i Immanuelskyrkan
Tisd   7 juli    10.00 Bön i Ordets kyrka
Tisd 7 juli  18.30 FÄLLANLAND
Onsd   8 juli   19.00 Bön

sönd  12 juli 10.00 Gudstjänst i Baptistkyrkan, Vittnesbörd 
   ml. David Wahlström Lovsångsbandet
Tisd   14 juli  10.00 Bön i Baptistkyrkan
Onsd   15 juli   19.00 Bön

sönd  19 juli 10.00 Gudstjänst i Immanuelskyrkan
Tisd   21 juli  10.00 Bön på Bokis/SAM
Onsd  22 juli 19.00 Bön

Avskedsgudstjänst i Baptistkyrkan 
för Madelene Söderqvist

Sönd  26 juli 10.00 Madelene Söderqvist ml. Gunilla Mikaelsson
   Sång Enjoy. Servering. SAM och KG inbjudna
Tisd    28 juli   10.00 Bön i Församlingshemmet
Onsd   29 juli   19.00 Bön

Sönd    2 aug 10.00 Gudstjänst med nattvard
    i Immanuelskyrkan, Owe Schmid
Sön      2 - 7 aug Tonårslägret “Ung tro”.på Gullbranna
Tisd      4 aug 10.00 Bön i Immanuelskyrkan
Onsd     5 aug  19.00 Bön
Fred 7 aug 18.30 Läsarsångarna övar i Baptistkyrkan
Sönd    9 aug 10.00 Gudstjänst i Baptistkyrkan, Kerstin Olsson
    ml. Owe Schmid  Cello och piano: Hans Johans-
   son och Carl-Magnus Blinge från Jönköping
Sönd 9 aug 19.00 Läsarsångarna besöker Salvaryd loge, Vetlanda
Tisd    11 aug 10.00 Bön i Ordets kyrka
Onsd   12 aug   19.00 Bön
Sönd  16 aug 10.00 Sommarens sista gemensamma gudstjänst i  
   Immanuelskyrkan, Owe Schmid 
   ml. Kerstin Olsson
Tisd    18 aug 10.00 Bön i Baptistkyrkan
Onsd   19 aug   19.00 Bön
Torsd 20 aug 14:00 Trivselträff i Adelöv med Läsarsångarna

Församlingshelg 21-23 augusti
Se separat information på sidan 3.

Sönd 23 aug  Halvårsmöte Equmenia
Tisd      25 aug 10.00 Bön på Bokis/SAM
Onsd    26 aug   19.00 Bön
Lörd   29 aug  Ungdomarnas resa till Göteborg
Lör  29 aug 10:00 Andakt på Atriumgården 
Sönd   30 aug 10.00 Gudstjänst

AUGUSTI Månadens förebedjare: Peter M och Gunnel L

       JULI     Månadens förebedjare; Hans W och Christina A

Ödeshögs
Baptistförsamling

FÄLLAN  3 - 9 JULI  “L ägret med sting” 
Tonårsläger 3-5 juli     Tema: Fotspår
Barn- o familjeläger 6-9 juli 
Tisdagen 7 juli kl 18.30 ”Fällanland” 
då alla är hjärtligt välkomna!
Torsdagen 9 juli kl 11.00 Städning
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Turkmenistan vårt förbönsområde
Turkmenistan är ett ökenland i Centralasien med 5,5 
miljoner invånare. Under kommunisttiden fanns det ingen
kristen turkmen. Den förste kristne turkmenen, som vi 
känner till, fick ett litet ryskt testamente i Moskva då han 
studerade där och det var 1993. Detta gjorde att han blev
en kristen och då han återvände till sin hemstad samlade 
han en grupp  ungdomar och berättade om livet i Moskva 
och så läste han ur den lilla boken.   

En av ungdomarna var Batyr, som hade hamnat snett      Batyr och Enejan vid kyrko-    
i livet och använde alkohol och droger. Berättelsen  om      konferensen i Göteborg.
Jesus gjorde ett starkt intryck på honom och en natt bad han till Jesus och fick uppleva 
en fullständig förvandling. Hela hans karaktär förändrades och hans passion blev nu 
att berätta för alla om Jesus.

Många av hans vänner tog avstånd från honom och han fick uppleva förföljelser 
och trakasserier från myndigheterna. Målet var att han skulle avsäga sig sin tro och 
myndigheterna skydde inga medel då det var flera som kommit till tro genom Batyrs 
vittnesbörd.  Av Batyrs släkt på ca. 300 personer är idag hälften kristna.

Batyr fängslades och under två veckor utsattes han för grov  tortyr. Varje natt 
sparkades han, som att han hade varit en fotboll. Vakterna slog honom och trampade 
honom i ansiktet och uppmanade honom hela tiden att avsäga sig sin tro. I två dagar 
utsattes han också för elektriska stötar och då han släpptes var han  helt utslagen och 
knäckt både psykiskt och fysiskt, men sin tro hade han inte avsagt sig.

Situationen blev helt omöjlig för honom i hemlandet då man tog ifrån familjen 
bostaden och allt de ägde. Berättelsen om hur han och hustrun Enejan och deras baby 
på fyra månader flydde från Turkmenistan och så småningom lyckades ta sig till Norge 
är ett fantastiskt vittnesbörd om hur Gud hjälper och leder.

Det var under vistelsen i Ryssland under tio månader som Batyr producerade sina 
första radioprogram på turkmenska. Detta arbete har han sedan fortsatt i Norge.  Batyr 
ansvarar för dagliga TV-sändningar på turkmenska och  finns även på YouTube. Hus-
församlingar och infödda evangelister stöttas och man ordnar med ledarträning. 

Vi i Baptistkyrkan får vara med på ett litet hörn i detta fantastiska pionjärarbete. 
Batyr är den outtröttliga evangelisten som trots förföljelse och hot,  tar vara på varje 
tillfälle att berätta om Jesus. Arbetet har gett resultat och idag finns det en hel del 
kristna i de husförsamlingar som finns i Turkmenistan.

Den som blir kristen i Turkmenistan förlorar sina medborgerliga rättigheter, mister 
jobbet, får elen avstängd och trakasseras på olika sätt. Ett bibelord som Batyr ofta 
citerar är 2 Tim 3:10  “Så kommer alla som vill leva gudfruktigt i Kristus Jesus att 
bli förföljda.”

Batyr och Enejan planerar att flytta till Istanbul för att komma närmare arbetet och 
bli mer effektiva.Var med och stötta arbetet bland turkmenerna i förbön, men också 

ekonomiskt genom en gåva till Baptistkyrkans plusgiro. Skriv “Turkmenerna”.              
Enar Olsson



Läsarsångarna har blivit populära
Den 10 maj besökte 
Läsarsångarna Stalpet i 
Aneby och och den 13
juni fick SMUs sommar-
hem i Ödeshög beök.
Vetlanda och Adelöv står
på programmet i sommar
och sedan Tranås.  Fler 
har hört av sig och önskar 
besök framöver så vi kan
konstatera att Läsarsångarna har blivit populära. Tycker du om att 
sjunga de gamla läsarsångerna så är du varmt välkommen att vara 
med. Läsarsångarna övar en gång i månaden i Baptistkyrkan. Ta 
kontakt med Kerstin Olsson eller med Janne Rendahl om du är in-
tresserad och vill veta mer.

I höstas kom ett 70-tal asylsökanden från olika länder till Vida Vättern. 
Kyrkor och föreningar i trakten har samverkat för att erbjuda svensk-
undervisning och olika aktiviteter. Under våren har Equmenia hyrt 
sporthallen på Fridtjuvsberg  och sedan har det varit fika i Baptistkyr-
kan. Mellan 15 och 30 har kommit varje gång; män, kvinnor och barn. 



Församlingskassan
Pg: 56 76 91 - 1

 Equmenia, Barn och ungdom             

Pg. 86 83 90 - 6   

Baptistkyrkan
Kvarngatan 3
599 33 Ödeshög
tel. 0144 - 101 52
www.baptistkyrkan.se
Sommargården
Fällan
Pelarbo
599 94 Ödeshög

Församlingens pastor
Kerstin Olsson
Bokvägen 3, 599 32 Ödeshög
tel. 0144- 102 38, mobil 0733 437 051
kerstin.olsson@baptistkyrkan.se

Församlingens ungdomsledare
Madelene Söderqvist
mobil  070 14 98 100
madelenesoderqvist@hotmail.com

Kerstin Olsson kommer att ha semester under vecka 26-31. 
För särskilda ärenden går det bra att kontakta henne ändå 
eller någon i styrelsen:
Lars-Gunnar Almén   070 6735061 
Magnus Thell   0730 881383 
Gunilla Mikaelsson   070 4240941 
Krister Thörnow    070 1712446 
Hans Wågbrant   072 2111648

GRATTIS!
26 juni Gunnar Häggström 85 år
23 juli  Rune Knutsson 85 år
Hans Wågbrant har fyllt 50 år 
och det vill han  fira den 1 augusti 
från kl. 15.30 med en Trädgårds-/
logfest i Häggestad.
Kolla in anslagstavlan i kyrkan 
och anmäl dig senast den 15 juli  
på mejl till hans@wagbrant.se

Kom ihåg församlingen i 
Ditt givande i sommar!
Alla önskas en riktigt 

skön sommar!


